EKTI | (STRUKTURA TURISTIKE 5 KAT + PODRUM DHE PISHINE)
ZHVILLUES : D&S AL-CONSTRUCTION COMPANY it Sl DL

APARTAMENTI: A7 (2+1)
KATI 4 BANIM

SIPERFAQE E APARTAMENTIT = 70.05 m2
SIPERFAQE E PERBESHKET = 8.40 m2
SIPERFAQE E TOTALE = 78.45m2




